GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107214
Asipnto N° 93

Compromiso N° 14

BAN CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LR ORDEN DE: ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO
LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Febrero del 2020

USD 187.50

Fecha: 04/02/2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO.- Liquidacién de la Solicitud de Autorizacidn para
el  Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 002-DFC de fecha 15/01/2020
para trasladarse a varias comunidades de la nacicnalidad Waorani ubicadas en
la | Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena los dias 16 al 24 de enero/2020 para
socializar con los beneficiarios de los 4 proyectos productivos y toma de

puntos georeferenciales, segun Memorando N.0072-2020-DFC del Dir. de Fomento

Productivo
' Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 0350150185  ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO 187.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 187.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.80
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 187.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION .-\r"""‘\ 187.50

R
SUMAN o PASAN USD V" 56250 562.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 187.50 187.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 187.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
AT Provincial de Napo

g SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”.

Il
|

ORDEN DEPAGO N° 107214
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I NTO OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

4 de febrero de 2020

ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO

quidacion de la Solicitud de Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
stitucionales N. 002-DFC de fecha 15/01/2020 para tfrasladarse a varias
omunidades de la nacionalidad Waorani ubicadas en la Parroquia Chonta
unta-Canton Tena los dias 16 al 24 de enero/2020 para socializar con los
eneficiarios de los 4 proyectos productivos y toma de puntos georeferenciales,
>gun Memorando N.0072-2020-DFC del Dir. de Fomento Productivo

Joudony

ng. Marcélo lbarra 1
PREKECTO (A) PROVINCTIAL O SU DELEGADO -




PRODUCCION-RIEGO Y DRENAJE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 14

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 04/02/2020

jcual asistieron.

FICIARIO: ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO-ANALISTA 3 AGRARIO
NCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-DFC de
: fecha 15/01/2020
GAR $ Parroquia Chonta Punta
. DEDIAS : 9 dias continuos
ONTO : $187.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | o napie NO APLICA
| e — — -
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe e ¢
B inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 002-DFC
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 8 i
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su L Informe legalizado Nro. 002-DFC
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracion de
3 bt ” la comisidn NO. 072-2020-DFC legalizado por
- EL Director de Fomento Productivo y
Comercializacion
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 006 de fecha 24/01/2020
De fecha 29/01/2020 legalizada por el
5 Certificacion de asistencia v Director de Fomento Productivo y
Comercializacion
|Memorando NO. 0176-2020-DA del
o . . . delegado de la Srta. Prefecta autorizando
6 Autorizacion por dias de descanso obligatorio v la Comision N. 002-DFC por ser fin de
semana
Hojas de registro de entrega de las plantas
7 Otros v en Kakataro, Gareno, Keweryno y
Wentaro
8 [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al 3 Certificado de trabajo firmado por el Presidente

del GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

TA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro.dedias| ¢ |yaior del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS S 187.50

A justificar 70% $131.25

Asume la entidad 30% $ 56.25
Pr ion de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: $ 131.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 56.25
Suma total del vidtico: S 187.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00

Dy to del antici do:

Nro. Comprobante l

VALOR A PAGAR:

S 187.50

ELABORADO POR:

Paulina P:

ASISTENTE DE APOYO ADMI
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 14

Transaccidén No: 367
. Fecha: 04/02/2020
l Proveedor: ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO

Identificacidén: Cédula 1500206253
DETALLE :
ANDI | SHIGUANGO SERGIO ARTURO.- Liquidacidén de la Solicitud de Autorizaciodn para el Cumplimiento de
Servicios Institucionales N. 002-DFC de fecha 15/01/2020 para trasladarse a varias comunidades de
la nacionalidad Waorani ubicadas en la Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena los dias 16 al 24 de
enerof/2020 para socializar con los beneficiarios de los 4 proyectos productivos y toma de puntos
georeferenciales, segun Memorando N.0072-2020-DFC del Dir. de Fomento Productivo

PAULINA

{ Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 187.50
Total => 187.50

Tt oy

Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
Ing. Marcelo Ibarra Paulina
‘,’/
04/02(2020 10:32 Pagina 1/1 G




\é: Napi._ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-002-DFC

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15-01-2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

SERGIO ARTURO ANDI SHIGUANGO

ANALISTA AGRARIO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PARROQUIA CHONTAPUNTA, PROVINCIA NAPO

DIRECCION DE ~ FOMENTO PRODUCTIVO Y
COMERCIALIZACION

FECHA SALIDA
(dd-mm-aa)

HORA SALIDA
(hh:mm)

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa (hh:mm)

£6l0112020

16/01/2020 17H00

ano.

En referencia al memorando Nro.0069-2020-
A las comunidades de la Nacionalidad W.
,Konipare y Gareno perteneciente al cantén
toma de punto de georeferenciacion de cad

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:
* SERGIO ARTURO ANDI SHIGUANGO — ANALISTA AGRORIO

DFC, en el que dispone trasladarmos hacia la Parroquia Chonta Punta
aorani: Wentaro, Kakataro, Keweriuno, Dayuno, Contiwaro, Teaboro
Tena, con la finalidad de cumplir con las actividades de socializacién y
a uno de los beneficiarios de los 4 proyectos productivos que recibiran

los beneficiarios de las 8 comunidades de la Nacionalidad Waorani, desde el dia 16 al 24 enero del presente

SALIDA LLEGADA
mggg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
16-01-2020 12H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA-CHONTAPUNTA 16-01-2020 17H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

BANCELAD

AN

LUy

~ ING. SERGIO ARTURO ANDI SHIGUANGO
ANALISTA 3 DE AGROPRODUCCION

CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

o

SabUCTIVE KES0 ¥ DRERAJE -
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por o
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionhales la
Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
* El informe de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.

Blaborado por :

Revisado por:

®)




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION
A
7'

Memorando Nro. 0072-2020-DFC

Tena, 15 de enero de 2020

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES.-

Para los fines pertinentes, me permito solicitar la respectiva autorizacién para
cumplimiento de los servicios institucionales para los siguientes sefiores:

® Ing. L.eonardo Viteri Aguinda Chimbo - Analista 3 de Agroproduccion
® Ing. Sergio Arturo Andi Shiguango- Analista Agario
® Sr. Eduardo Jaime Lopez Grefa- Cadencro de la Direccion de Riego y Drenaje

Con la finalidad de que se trasladen hacia la Parroquia Chonta Punta, a las
comunidades de la Nacionalidad Waorani: Wentaro, Kakataro, Keveriuno, Dayuno,
Contiguaro, Teaboro y Gareno del canton Tena, a fin de que cumplan con las
actividades de socializacion y toma de punto de georeferenciacion de cada uno
de los beneficiarios de los 4 proyectos productivos para la entrega de pollos, de
peces, herramientas y plantas de cacao, que recibiran los beneficiarios de las 8
comunidades antes descritas, desde el dia jueves 16 hasta el 24 de enero del presente
afo.

Atentame N N
POR UN NAPO MAGICO Y P‘RODUCTIVO_ ‘
0.V, Y ) 0

ez Guerrero _

"-{l.n'g.;‘;igian\ N 2
' INTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION

DHRECT
Copia:

Ing. Leonardo Viteri Aguiﬂda Chimbo
Analista 3 de Agroproducciéon

Ing. Sergio Arturo Andi Shiguango
Analista Agrario %

\




Waturalmente fantdstical

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

nf‘h'ilk!

Obvas s cmioan ks’

PLANIFICACION PARA SOCIALIZACION DE PROYECTOS DE LA CTA EN LA PARROQUIA CHONTA PUNTA NACIONALIDAD WOARANI DEL 16 AL 24 DE ENERO DEL 2020

JUEVES 16 DE ENERO DEL 2020

HORA CANTON LUGAR ACTIVIDADES RESPONSABLE MEDIO DE TRANSPORTE
12H00 AM ORELLANA PARROQUIA TRASLADO DESDE TENA HASTA EL SECTOR SHIRIPUNO -ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
DAYUMA PARROQUIA DAYUMA PROVINCIA DE ORELLANA AGUINDA
- ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
VIERNES 17 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA VIAJE EN CANOAA MOTOR DURANTE 6 HORAS POR EL -ING. LEONARDO CANOAA MOTOR
17H00 PM CHONTA SHIRIPUNO HASTA LLEGAR A LA COMUNIDAD WENTARO AGUINDA
PUNTA - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
SABADO 18 DE ENERODEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA SOCIALIZACION CON LOS SOCIOS Y DIRECTIVOS 6 -ING. LEONARDO
17H00 PM CHONTA COMUNIDADES DE LA NACIONALIDAD WAORANI EN LA AGUINDA
PUNTA COMUNIDAD DE WENTARO - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
DOMINGO 19 DE ENERO 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE | -ING. LEONARDO CANOAAMOTOR
17H00 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE WENTARO Y AGUINDA
PUNTA KAKATARO - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
LUNES 20 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE | -ING. LEONARDO CANOAAMOTOR
17H00 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE KEWERYUNO AGUINDA
PUNTA ' - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
MARTES 21 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM <TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADAUNO DE | -ING. LEONARDO CANOAA MOTOR
17HO0 PM | CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE KEWERYUNO AGUINDA
\ % PUNTA - ING. SERGIO ANDY
£at - SR. EDUARDO LOPEZ
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Nawraimente fantistica!

'

-4

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

Dibvas s imbosn indar”

MIERCOLES 22 DE ENERO DEL 2020
HORA CANTON LUGAR ACTIVIDADES RESPONSABLE MEDIO DE TRANSPORTE
07H30 AM TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE | -ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17H00 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE DAYUNO AGUINDA
PUNTA - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
JUEVES 23 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADAUNO DE | -ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17H00 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE GONTIGUARO AGUINDA
PUNTA - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ
VIERNES, 24 ENERO DE 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE | -ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17HO0 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LA COMUNIDADES DE TEABURO Y AGUINDA
PUNTA RETORNO ATENA - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO LOPEZ

OBSERVACIONES: Debo indicar que para todas estas actividades es necesario un vehiculo.

RODUCCION
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.
T

A
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION ADMINISTRATIVA I

Memorando Nro. 0176-2020-DA

Tena, 16 de enero de 2020

PARA: Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
Director Financiero

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0077-2020-DFC y la  solicitud de Autorizacion Nros. 001,
002 Y 003 DFC, a favor de los servidores: LEONARDO VITERI AGUINDA CHIMBO,
SERGIO ARTURO ANDI SHIGUANGO Y EDUARDO JAIME LOPEZ GREFA,
quienes se trasladaran hacia la parroquia Chonta Punta comunidades de la
Nacionalidad Waorani: Wentaro, Kakataro, Keweriuno, Dayuno, Contiguaro, Teaboro,
Konipare y Gareno pertenecientes al Cantén Tena, con la finalidad de cumplir con las
actividades de socializacién y toma de punto georeferenciaciéon de cada uno de los
beneficiarios de los proyectos productivos desde el dia 16 al 24 enero de 2020.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viaticos a Servidores,
Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial 165 y sus reformas
con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-0082 y MDT-2018-0082 de abril
de 2016.

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

CTOR ADMINISTRATIVO

Referencias:
- 0077-2020-DFC

nt

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext.: 1002
e . e-mail: administrativa@napo.gob.ec 1/1




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION

-~

M emorando Nro. 0069-2020-DFC
Tena, 15 de enero de 2020

Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccion

Ing. Sergio Arturo Andi Shiguango
Analista Agrario

ASUNTO: DISPOSICION.-

Con la finalidad de cumplir con las actividades de socializacién y toma de punto de
georeferenciacion de cada uno de los beneficiarios de los 4 proyectos productivos que
recibirdn los beneficiarios de las 8 comunidades de la Nacionalidad Waorani, Wentaro,
Kakataro, Keveriuno, Dayuno, Contiguaro, Teaboro, y Gareno. Dispongo a ustedes se
trasladen hasta la Parroquia Chonta Punta, a fin de que se sirvan realizar las actividades
antes descritas, desde el dia jueves 16 hasta el viernes 24 de enero de 2020, desde las
12HO00pm hasta las 17H0Opm.

También el Sr. Eduardo Lopez se integrara a la comision dispuesta, misma que estard a
cargo de los técnico de la DGFPRD. -

o@ntamente

/ POR UN NAPO MAGICO ¥ PRODUCTIVO

. ", DIRECCIONR DE GESTION DEFOMENTO
ot " r:uuummn:-ornm,uz 5

Copia:
Sr. Pablo Samuel Torres Villamagua
Analista 2 de Manejo de Talento Humano

mn

9 )
//"27 —

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext.: 1046

It PP A HSH | e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec "
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

A

o

N
”~

UIA CHONTA PUNTA NACIONALIDAD WOARANI DEL 16 AL 24 DE ENERO DEL 2020

s
PLANIFICACION SQCIALIZACION PROYECTOS CTA PARROQ
[

JUEVES 16 DE ENERO DEL 2020

HORA

| CANTON LUGAR ACTIVIDADES RESPONSABLE MEDIO DE TRANSPORTE
. 12HOOAM ' ORELLANA | PARROQUIA | TRASLADO DESDE TENA HASTA EL SECTOR SHIRIPUNO -ING. LEONARDO
| 17HO0 PM DAYUMA PARROQUIA DAYUMA PROVINCIA DE ORELLANA. AGUINDA VEHICULO DOBLE CABINA
! - ING. SERGIO ANDY
‘ - SR. EDUARDO
| LOPEZ
VIERNES 17 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA | VIAJE EN CANOA DURANTE 6 HORAS POR RIO SHIRIPUNO HASTA | - ING. LEONARDO CANOAA MOTOR
| 17HO0 PM CHONTA LLEGAR A LA COMUNIDAD WENTARO. AGUINDA
\ PUNTA - ING. SERGIO ANDY
% - SR. EDUARDO
LOPEZ
| SABADO 18 DE ENERO DEL 2020
[ 07H30AM TENA PARROQUIA | SOCIALIZACION CON LOS SOCIOS Y DIRECTIVOS 6 ING. LEONARDO
17H00 PM CHONTA COMUNIDADES DE LA NACIONALIDAD WAORANI EN LA AGUINDA
PUNTA COMUNIDAD DE WENTARO. | - ING. SERGIO ANDY
| - SR. EDUARDO
| | LOPEZ
DOMINGO 19 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM } TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO |  ING. LEONARDO
| 17HOOPM | CHONTA DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDADES DE WENTARO Y AGUINDA CANOA AMOTOR
; | PUNTA KAKATARO - ING. SERGIO ANDY
J - SR. EDUARDO
| LOPEZ

LUNES 20 DE ENERO DEL 2020




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

"

07H30 AM | TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO ING. LEONARDO CANOA AMOTOR
17HO0 PM | CHONTA DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDAD DE KEWERYUNO AGUINDA
: PUNTA | - ING. SERGIO ANDY
; | | - SR. EDUARDO
: 1 | LOPEZ
| |
MARTES 21 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO | ING. LEONARDO CANOA AMOTOR
17HO0 PM CHONTA DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDAD DE KEWERYUNO AGUINDA VEHICULO DOBLE CABINA
PUNTA | - ING. SERGIO ANDY
| ‘ - SR. EDUARDO
\ . LOPEZ
i 1
MIERCOLES 22 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM | TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO |  ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17HOO PM CHONTA | DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDAD DE DAYUNO AGUINDA
PUNTA - ING. SERGIO ANDY
‘ - SR. EDUARDO
| : LOPEZ
L i 1
' JUEVES 23 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM | TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE i ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17HO0 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDAD DE GONTIGUANO. | AGUINDA
PUNTA | - ING. SERGIO ANDY
| - SR. EDUARDO
| LOPEZ
|
VIERNES 24 DE ENERO DEL 2020
07H30 AM TENA PARROQUIA | TOMA DE PUNTOS DE GEOREFERENCIACION CON CADA UNO DE | ING. LEONARDO VEHICULO DOBLE CABINA
17HO0 PM CHONTA LOS BENEFICIARIOS DE LAS COMUNIDAD DE TEABURO Y AGUINDA
PUNTA RETORNO A TENA. - ING. SERGIO ANDY
- SR. EDUARDO
| | LOPEZ
L |
-’?:-'b."' .
MUY =




’ SSO®® '/ isio
; Ll X R Trabajo
' | GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
| N 545~
E Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°002 - DFC | 28/01/2020 o
) ~ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO ANALISTA 3 AGRARIO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION ' NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
TENA, PARROQUIA CHONTAPUNTA, COMUNIDADES
ENTARO, KAKATARO, KEWERYUNO, DAYUNO, TEABORO
| GRRENO, KONIPARE Y MENEPARE.
- DIRRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO Y
COMERCIALIZACION

L — I

? SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
| ANDI SHIGUANGO SERGIO ARTURO - - )
| INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

TENA, A LAS COMUNIDADES WENTARO, KAKATARO, KEWERYUNO, DAYUNO, TEABORO GARENO, KONIPARE Y

|
| d
! NEPARE. a realizar la socializacion y toma de puntos de georeferenciacion de cada uno de los beneficiarios

| h¢rramientas agricolas- en las comunidades citadas de la nacionalidad waorani a partir del 16 de enero
? hasta 24 de enero del 2020, por una jornada de 9 dias.

' JUEVES 16 DE ENERO 2020

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N 001 - DFC, me trasladé al Parroquia Chonta Punta Cantén |

mismos que recibiran 4 proyectos productivos como son: proyecto de pollos, peces, plantas frutales y |

Orellana llegando al destino a las 17 horas, sector plataforma shiripuno y pernoctamos en mencionado lugar |

|
| Siendo las 12 horas nos trasladamos en el vehiculo de la institucion hasta la parroquia Dayuma Provincia de

VIERNES 17 DE 2020

‘ En coordinacion con el presidente de la comunidad keweryuno siendo las 11 de la mafiana, emprendimos el

cdmunidad.

é SABADO 18 DE 2020

cdmunal y conjuntamente con el vocal de produccion de del GADPRCHP y técnicos del Gobierno Provincial,
procedimos a socializar los 4 proyectos productivos a entregar en cada comunidad.

"
JAVTAL

apn0 U LA

vigje en canoa durante 6 horas llegando a la comunidad de wentaro a las 5 de la tarde y pernoctamos en la |

Sq coordind con el presidente de la comunidad Wentaro, nos reunimos con los beneficiarios en la casa



| DOMINGO 19 DE 2020

Dé acuerdo a la planificacion realizada en la socializacion se procedié a tomar puntos de georeferenciacion
en la casa y lugar donde se ejecutara el proyecto de cada beneficiario de la comunidad wentaro y

pernoctamos en la comunidad.

LUNES 20 ENERO DE 2020

Siendo 8 de la mafiana partimos hasta la comunidad de keweryuno en canoa viajando 5 horas, llegando a la
' camunidad a las 13 horas de la tarde, se coordind con el presidente y reunimos a los socios de la comunidad
|y |se procedid a la socializacion de los 4 proyectos productivos a los beneficiarios y se pernocto en la

munidad.

RTES 21 ENERO DE 2020

' De acuerdo como se quedd en la socializacién se procedié a tomar puntos de georeferenciacion en la casay |

lugar donde se ejecutara el proyecto de cada beneficiario de la comunidad keweryuno y pernoctamos en la
camunidad.

IERCOLES 22 ENERO DE 2020

Siendo las 7 de la mafiana salimos de viaje en canoa hasta la comunidad de Dayuno viajando tres horas y
| lldgamos a la comunidad a las 10 de la mafiana, y se coordino con el presidente de la comunidad reunimos a

|
' la gente y procedimos a socializar los 4 proyectos productivos en coordinacién con el vocal de produccién de
| dél GAD Chonta Punta y mis compafieros colegas culminada la socializacién enseguida procedimos a tomar |

ntos de georeferenciacion y pernoctamos en la comunidad.

| P
| JUEVES 23 ENERO DE 2020

Siendo las 7 de la mafiana salimos de viaje rumbo hasta la comunidad de Gontiguaro viajando cuatro horas
por la selva y llegamos a la comunidad a las 11 de la mafiana, y se coordiné con el presidente de la
camunidad reunimos a la gente y procedimos a socializar los 4 proyectos productivos en coordinacion con el
vagcal de produccién de del GAD Chonta Punta y mis compaferos colegas culminada la socializacion

e]seguida procedimos a tomar puntos de georeferenciacion y pernoctamos en la comunidad.
VIERNES 24 ENERO DE 2020

Siendo las 7 de la mafiana salimos de viaje rumbo hasta la comunidad de Teaboro viajando dos horas y

camunidad reunimos a la gente y procedimos a socializar los 4 proyectos productivos en coordinacién con el

emseguida procedimos a tomar puntos de georeferenciacion culminando a la una de la tarde y retornamos
' hasta la comunidad selva amazdnica donde el vehiculo de la institucién nos recogio llegando a tena a las 7

| de la noche.

|
| E§ todo cuanto puedo informar para los tramites pertinentes administrativos.

= BAN

dia por la selva y llegamos a la comunidad a las 9:30 de la mafana, y se coordind con el presidente de la

vogcal de produccién de del GAD Chonta Punta y mis compafieros colegas culminada la socializacion |



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 16/01/2020 24/01/2020 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 12:00 19:00 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aérpo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA ORELLANA
CHOTAPUNTA SELVA . ,
TERRESTE INSTITUCIONAL AMAZONICA 16/01/2020 13:00 24/01/2020 19:00 PM
GARENO

NOT

[A: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sl

SERGIO ANDI
ANALISTA 3 AGRARIO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir  los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

DI

" Ing. Tito/Fgidio Merino Quezada
RECTOR AD TRATIVO DELEGADO DE LA SENORITA

PREFECTA.

VoY

- '

QEFECTURA

5 Oz

Wigico y Frostuiss

V.. piRECCION DE GESTION DEFQMENTO
*s.”" pyoDUCTIVO RIEGO Y DRERAE -/




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION

CERTIFICACION:

ING. FABIAN PEREZ DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO Y
COMERCIALIZACION, a peticién verbal del interesado Certifica.

cabalidad con la orden comision No- 002-DFC, realizada en Cantén, Tena Provincia de
po, Parroquia Chonta Punta los dias 16 al 24 de Enero del 2020, a donde se traslado,
para socializar y tomar puntos de georeferenciacion para ejecutar 4 proyectos
productivos del presupuesto de STCTEA como son los proyectos de pollos camperos, peces,
herramientas agricolas y plantas frutales para las 8 comunidades de la nacionalidad
waorani.

3:@: El Ing. Sergio Andi ANALISTA AGRARIO 3, Técnico del GADPN, cumplié a

El interesado puede hacer uso del presente certificado en lo que estimare conveniente,
excepto para tramites judiciales es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

S

Tena, 29 de Enero del 2020

6 "y N { -
Ing. Fabian Pérez 0200 9349 0 oqvizoNvs ¢
DIRECTOR DE FPC
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Parroquial Rural de Chonta Pun
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo loghavemos...

CERTIFICACION

A peticion verbal de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Parroquial Rural de Chonta Punta, en debida y Legal Forma;

CERTIFICA

QUE: El Ingeniero SERGIO ANDI, portador de la C.I. N° 1500206253, Analista
de Agrario del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de Socializacion
del Proyecto Productivo en 8 comunidades de la Nacionalidad .Waorani,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo,
correspondiente a la Jornada de trabajo desde el 16 al 24 de Enero del
presente afo, pernotando en la comunidad, demostrando durante el tiempo su
permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion, por lo que ha ganado
la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al
interesado poder hacer uso del presente documento en lo que creyere
conveniente, excepto tramites judlmales ,mg

LY

Chonta Punta, 30 de Enero del 2020

LO CERTIFICO:

GAD PARROQUIAL RURAL

Rec[b.'é(o Lm CHONTA PUNTA

i EAEAD NG
0 & - CURED”
Sr. Granja Martinez '
PRESIDENTE DEL GADPR-CHONTA PUNTA
|
9,

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@® 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com



* Documento gener

Tiemla de Abarrotes "SAN FRANCISCO"

TENEMAZA GUICHAY ALFONSO MARIA

VENTA AL POR MENOR DE GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS DE PRIMERA

NECESIDAD EN TIENDAS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE CERVEZA - OTROS PRODUCTOS.

Direc.: Comunidad San Francisco — Via Auca S/N y Via Tiwino
Cel.: 0997635130 - Email.: alfonsotenemaza69@hotmail.com

Parroq. Inés Arango - Orellana - Ecuador

cache: 2] = O~

Y

Cliente: S t’_YCu (9]

And,

RUC: 0102876372001

FACTURA

| Aut. Sri.: 1125330014 )

S. 001 - 001

No 0002567

RUC: 1500 206 253

et 296064952 S3

HAychid

hido por Quipux

DIRECCION: ohi
(Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total
compra de Uiveves g 6o | & Co
3
&
a
X, 2
X :
‘ 3
3
5
8
FORMA DE PAGO 2\ 6
Dinero Electrénico g Otros Sub - Total ’.T_\IT-E\' o
IVA0% -
Ll AW 5
1V IVA 12 %
/ﬂu//
(" FIRAA_AUTORIZADA RECIBI CONFORME 9. €O y

Ibarra Vera Justo Alberto - Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001~ 1 B 100x2 del 2526 al 2625
Emi. — 19 - AGOSTO-2019 Vélido hasta 19 - AGOSTO /2020 //-_-](

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec




A

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION FINANCIERA h
A4

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-78

Tena, 04 de febrero de 2020
PARA: Dr. Danilo Roberto Paredes Rodriguez
Procurador Sindico, Encargado

ASUNTO: Enviando Informe Econdémico Contrato Construccion del Puente sobre el
Rio Jatun Yacu, parroquia Talag, provincia de Napo.

En atencion a su Memorando Nro. 00422020-PS, del 04 de febrero de 2020; y, en

arzo de 2020 y la de Blien Uso del Anticipo N° 68414, fecha de vencimiento 21 de
febrero de 2020, emitidas ppr SEGUROS [EQUINOCCIAL de la Obra: "CONTRATO
DE CONSTRUCCION DEIL PUENTE CQLGANTE CARROZABLE SOBRE EL RiO
JATUN YACU EN LA CMUNIDAD SANTA ROSA DE BAJO TALAG, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPO", contratada con el Ing. ORTIZ SALAZAR JORGE
RAUL, de acuerdo al siguignte detalle:

MONTO DEL CONTRATO: 529.985.00 ANTICIPO OTORGADO)
::é:gfl’:ol: / (2880886 | 26499250
R CATA NI / wass [ |
SALDO POR PLANILLAR:/ 47192124 (-29.031,88) LI
ls)::"‘,';g é:;}ap(t PR 1235.960,62

Adjunto Movimiento Econémico de la Obra mencionada y copias de las garantias
vigentes. |, cpdsueded pre Jo wkobtecide 2 Jo LOSHP Y W 0

Particular que informo, para los fines legales pertinentes.

Atentamente, :
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
DIRECTOR FINANCIERO

’

* Documento generado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec 12




BRISAS DEL SHIRIPUNO (_ RUC. 7500540850001 )
_ CHIN TENEMAZA RUTH BERSABE FACTURA  oos-oo
Servicios e alojamientos por corto fiempo en casas de huéspedes. P
Vienta de comidas y bebidas en comedores populares, incluso para levar, 2 Aaal
Dir. Maylriz; KM 120 VIA E?(pSUINO SN P N- 0000729
Dir. Estb: KM 120 COMUNIDAD TJGUIN_O VIA TIGUINO SN ;
o 6305152 0961961398 Enal: bisadhipuno@gneoom — LN 1129723288 __/
COCA - ORELLANA - ECUADOR % ZDIA MES 2;1“0 &
r ) w e | o 20

Cliente:. SC,YQ o ﬂ‘V\J I' BOCUMENT( T 3

Direccion: RM ({D\J\m Telf: 0963 ‘“435 2<3

RUC/C.: 1500 206253 Guia de Remision.:

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
23 [Almentecon. . 27 £-25
; .............. e shieaisennarratassesistia SRR RRE BeS s S Us e e st SRS R R RS sern senasaman st sausnraranph ausniobisaiansasasa fur
3
gt

“OBLIGADO A

rt’* ........
FORMA DE PAGO
EFECTIVO __|SUB.TOTAL 12 %
DINERO ELECTRONICO SUB. TOTAL 0 %
TARJETA DE CREDITO / DEBITO ' "
OTROS DESCUENTO
SUB. TOTAL g. ZS
IVA. 12 % o S 5
M- ‘
Firma Autorizada Recibi Conforme | VALOR.TOTAL q "’LM P

CAMBO ANGAMARCA HECTOR- RUC. 1500415037001 - AUTORIZACION: 13796 - imprentacoca1968@gmail. com Tell.: 0989424648
EECHA DE AUT. 06/ NOVIEMBRE | 2019  VALIDO HASTA 05  FEBRERO / 2020 : Del 661 al 760 Blanco: CLIENTE 2 Copias EMISOR




| 7107 |INDEMNIZACIONES
' 7.001.005.710707.000.15.01.000.94 COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE FUNCI 0
011 FORTALECIMIENTO DE TALENTO HUMANO PARA { PROYECTOS
PRODUCTIVOS) 161.842,14
7102 | REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 11.842,00
3.003.011.710203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO 7.114,00
13.003.011.710204.000.15.01.000.94 DECIMOCUARTO SUELDO 4.728,00
7105 [REMUNERACIONES TEMPORALES 85.368,00
35.003.011.710510.000.15.01.000.9¢SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO 85.368,00
7106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 17.056,53
32.003.011.710601.000.15.01.000.9 APORTE PATRONAL 9.945,37
02.003.011.710602.000.15.01.000.94FONDOS DE RESERVA 7.111,16
7107 |INDEMNIZACIONES 3.557,00
32.003.011.710707.000.15.01.000.9¢ COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE FUNCI 3.557,00
004 PROYECTO DE FONDOS FODESNA 200.000,00
001 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION 200.000,00
7 ~801 [ TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO 200.000,00
07.004.001.780106.001.15.01.000.9¢APORTE A NAPO GEF FONDOS FODESNA 2020 200.000,00
3 COMERCIALIZACION 512.058,14
001 SIN PROYECTO 512.058,14
001 CONTRATACION DE 3 VENDEDORAS PROMOTORAS TURISTICAS PARA 41.492,14
7102 |REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 3.237,00
703.001.001.710203.000.15.01.000.9¢ DECIMOTERCER SUELDO 2.025,00
3703.001.001.710204.000.15.01.000.94 DECIMOCUARTO SUELDO 1.212,00
7105 | REMUNERACIONES TEMPORALES 12.150,00
3703.001,001,710510.000.15.01.000.9¢SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO 12.150,00
| 2106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 4.855,14
' 5703.001,001.710601.000.15.01.000.94APORTE PATRONAL 2.830,95
5.03.001,001.710602.000.15.01.000.9¢FONDOS D RESERVA 2.024,19)
7107 |INDEMNIZACIONES 1.250,00
3,03.001,001.710707.000.15.01.000.9{ COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE FUNCI 1.250,00
002 PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
1 RECORRIDO STAND MOVIL NAPU MARKA e 22.276,09
| 2102 |REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS Pl i 9.489,00
| 70.03.001.002.710203.000.15.01.000.9¢DECIMOTERCER SUELDO / | 1.409,00
| 20.03.001,002.710204.000.15.01.000.99 DECIMOCUARTO SUELDO o | 8.080,00
‘ 7105 | REMUNERACIONES TEMPORALES £ | 8.000,00
50.03.001.002.710510.000.15.01.000.94SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO 7 / 8.000,00
‘ 7106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL / 3.378,09
| 50.03.001.002.710601.000.15.01.000.99APORTE PATRONAL | 1.969,65
50.03.001.002.710602.000.15.01.000.99FONDOS DE RESERVA | 1.408,44
7107 |INDEMNIZACIONES | 1.409,00
50.03.001.002.710707.000.15.01.000.94 COMPENSACION 5 OR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION Df FUNCI 1.409,00
4 FOMENTO TURISTICO , 2.319.010,48
, 001 St PROYECTO 150.010,0"
i 501 FORTALECIMIENTO AL TURISM@ CAVERNAS JU MANDY FESTIAL DE IN 5.000,00
T 7302 |SERVICIOS GENERALES 5.000,00
50.04.001.001.730249.000.15.01.000.9 EVENTOS PUBLICOS PROMOCIONALES 5.000,00
=
002 FORTALECIMIENTO A LAS JPERACIONES DE LAS CAVERNAS JU\@ANDY 20.000,00
=102 [REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 0
50.04.001,002.710203.000.15.01.000.9' DECIMOTERCER SUELDO N 0
50.04.001.002.710204.000.15.01.000.9 DECIMOCUARTO SUELDO 0
7105 |REMUNERACIONES TEMPORALES 0
50.04.001,002.710510.000.15.01.000.94SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO 0
2106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0
<0.04.001.002.710601.000.15.01.000.94APORTE PATRONAL 0
<0.04.001.002.710602.000.15.01.000.99FONDOS DE RESERVA 0
7107 |INDEMNIZACIONES 0
50.04.001.002.710707.000.15.01.000.53 COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE FUNCI 0
013 COMPONENTE SOCIAL 0
=702 |REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 0




Yeti Coba
Patricio Gawe

Direccion: Via a Yuralpa s/n
TENA - ECUADOR

Gt'ente:_.§ ﬂl’g D /4 /204 g

SERIE 001-001

000000006

AUT. SRI. 1126088560
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Direccion: 7 2144

rue L50020€942

ORIGINAL: Cliente - CaPJ‘A.' Emisor

L 24 i ef Qowi

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO » RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 » IMPRENTA ALEGRAFIC =
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/ A /;m £n7lg—£"toav X 200
Aloja ety
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oo e -
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FORMA DE PAGO ’ )
EFECTIVO > SIBTOTAL| 200
DINERO ELECTRONICO Fimpa Re ‘ sable | IVA 0%
TARJETA DE CREDITO / DEBITO IVA 12 ‘70 ZL’
PTRDS Recibi Cosforme TOTAL‘DS 22

7:/ Num. 0001 al 0025
A =



001 GASTO EN PERSONAL R

| 5101 |REMUNERACIONES BASICAS 94.975,32
104.001.001.510105.000.15.01.000.9{ REMUNERACIONES UNIFICADAS 94.975,32
5102 | REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 11.066,61
704.001.001.510203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO 7.914,61

. 04.001.001.510204.000.15.01.000.9{ DECIMOCUARTO SUELDO 3.152,00

| 5106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 18.979,23

' 7.04.001.001.510601.000.15.01.000.94APORTE PATRONAL 11.064,62

‘ 7.04.001.001.510602.000.15.01.000.9 FONDOS DE RESERVA 7.914,61
421.984,05

000 SIN PROYECTO 421.984,05

000 GASTOS EN PERSONAL 384.956,05

7101 |REMUNERACIONES BASICAS 293.519,53
3.01.000.000.710105.000.15.01.000.9{REMUNERACIONES UNIFICADAS 293.519,53
7102 |REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 32.747,96
0.01.000.000.710203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO 24.473,96

~ 01.000.000.710204.000.15.01.000.94 DECIMOCUARTO SUELDO 8.274,00
7106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 58.688,56
0.01.000.000.710601.000.15.01.000.94 APORTE PATRONAL 34.214,60
10.01.000.000.710602.000.15.01.000.94 FONDOS DE RESERVA 24.473,96

3 PATRIMONIO NATURAL 55.028,89

000 SIN PROYECTO 39.568,89

001 PROGRAMA DE REFORESTACION DE 100 HA. Y PRODUCCION DE 50.000 21.788,89

7102 |REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 2.314,75
70.03.000.001.710203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO 1.329,75
30.03.000.001.710204.000.15.01.000.94 DECIMOCUARTO SUELDO 985

| 7105 | REMUNERACIONES TEMPORALES il 15.957,00
30.03.000.001.710510.000.15.01.000.9{SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO P 15.957,00
7106 |APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL Vi 2.837,14
30.03.000.001.710601.000.15.01.000.99APORTE PATRONAL i / 1.507,94
30.03.000.001.710602.000.15.01.000.99FONDOS DE RESERVA o / 1.329,20

| 7107 |INDEMNIZACIONES / / 680
30.03.000.001.710707.000.15.01.000.9{ COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE/FUNCI 680

‘ 5 GESTION DE LA INTERCULTURALIDAD / | 195.744,20
| 001 ECONOMIA Y PRODUCCION ANCESFRAL | 195.744,20
001 FORTALECIMIENTO ORGANIZATIVO MEDIANTE LEVANTAMIENTO Y AC] 35.833,05
| 7102 [REMUNERACIONES COMPLEMENTARJAS 1.295,62
30.05.001.001.710203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO Fi 901,62
30.05.001.001.710204.000.15.01.000.94 DECIMOCUARTO SUELDO 7 394
[ 7105 |REMUNERACIONES TEMPORALES \ 10.819,44
30.05.001.001.710510.000.15.01.000.94SERVICIOS PERSONALES POR CPNTRATO \ 10.819,44

| 106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL \ 2.140,45
30.05.001,001.710601.000.15.01.000.94APORTE PATRONAL / \ 1.238,83
30.05.001.001.710602.000.15.01.000.9¢FONDOS DE RESERVA / % 901,62
7107 |INDEMNIZACIONES / 890
30.05.001.001.710707.000.15.01.000.99 COMPENSACION POR VA CIONES MO GOZADAS POR CESACION DE FUNCI 890

1 GESTION DE LA VIALIDAD % b 12.685.220,42

001 SIN PROYECTO 4.733.269,64

001 GASTO EN PERSONAL 711.108,91

7101 |REMUNERACIONES BASICAS 534.191,64
20.01.001.001.710105.000.15.01.000.9dREMUNERACIONES UNIFICADAS 534.191,64
7102 | REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 67.367,97
20.01,001,001.710203.000.15.01.000.94 DECIMOTERCER SUELDO 44.515,97
20.01.001,001.710204.000.15.01.000.99 DECIMOCUARTO SUELDO 22.852,00
7105 |REMUNERACIONES TEMPORALES 1.800,00
20.01.001.001.710512.000.15.01.000.94SUBROGACION 1.800,00
7106 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 106.749,30
20.01.001.001.710601.000.15.01.000.94APORTE PATRONAL 62.233,33
20.01.001.001.710602.000.15.01.000.9YFONDOS DE RESERVA 44.515,97
7107 |INDEMNIZACIONES 1.000,00
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-2-2020

Hora: 11:36:16

~ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15115857

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 B
| Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. I # Cta. Cte: 1410036 |
# Cta i - i i Fec Proc
Nom.Ins.Financiera)| Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. (Cta. Banco Estado
IANDI SHIGUANGO 06-02-2020
BANECUADOR B.P. 350150155 187.50 50| 1500206253 ||SERGIO ARTURO 2 17:11:06 ACREDITADA
| Total: | 187.50(Reg.:1|
CAtra's‘

O

}\;\.\

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15115857&fec inicio=06-02-2020&fec_fin=06-02-202... 10/2/2020



